MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGACÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 46/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 17 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 46/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 17 DE MAIO DE 2023

Designa membros para compor o Comitê Cien1fico da VI Semana Internacional da
Física do IFSP – Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria IFSP nº 3.903/2015,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º DESIGNARDESIGNAR, sob a presidência do primeiro, os servidores a seguir para integrar o Comitê Cien1fico da VI Semana Internacional da
Física do IFSP – Câmpus Votuporanga:

Prof. Dr. Ivair Fernandes de Amorim -
Prof. Dr. Alexandre Fornaro
Prof. Dr. Alexandre Melo de Oliveira
Profa. Dra. Anna Isabel Nassar Bautista Saraiva
Prof. Dr. Anésio Azevedo Costa Neto
Prof. Me. Éder Flávio Prado
Prof. Dr. Eduardo Catanozi
Prof. Me. Eduardo Rogério Gonçalves
Prof. Dr. Gerson Rossi dos Santos
Prof. Dr. José Renato Campos
Prof. Dr. Josimar Fernando da Silva
Prof. Dr. Leandro José Clemente Gonçalves.
Prof. Dr. Lucimar Bizio
Prof. Dr. Osvandre Alves Martins
Prof. Dr. Robyson dos Santos Machado
Prof. Dr. Saulo Portes dos Reis

Art. 2º O período de trabalho do Comitê ocorrerá até o término da VI Semana Internacional da Física do IFSP – Câmpus Votuporanga
(16/06/2023).

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 17/05/2023 20:54:32.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 16/05/2023. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

550134
b15576e443

PORTARIA Nº 46/2023 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 46/2023 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: